פסק-דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור המדינה על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט ש' הרבסט), מיום 20.3.14, בת"פ 20898-02-13, בגדרו נקבע כי המשיב ביצע עבירת איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והלה נידון, ללא הרשעה בדין, לשירות לתועלת הציבור בהיקף של 180 שעות ולחתימה על התחייבות כספית להימנע מביצוע עבירה דומה.

2. במסגרת הסדר טיעון שהגיע אליו המשיב עם המאשימה בערכאה הדיונית, לאחר תחילת שמיעת הראיות, הודה המשיב בעובדות כתב-האישום המתוקן, ונקבע כי הוא ביצע עבירת איומים.

המשיב מורשע, אפוא, בעבירת איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, והעונשים שהושתו עליו על-ידי הערכאה הדיונית - קרי: שירות לתועלת הציבור בהיקף של 180 שעות בצד התחייבות כספית בסך 2,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה דומה - יוותרו על כנם.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ז באלול התשע"ד, 22 בספטמבר 2014, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט

כרמי מוסק, שופט

יורם נועם, שופט